ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «01»  октября  2020 г.  №  1773

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма от 11.10.2013 №2907

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом города Когалым, решением Думы города Когалыма от 17.06.2020

№428-ГД «О внесении изменений в решение Думы города Когалыма

от 27.11.2019 №362-ГД», постановлением Администрации города Когалыма

от 23.08.2018 №1912 «О модельной муниципальной программе, порядке

принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования,

утверждения и реализации», в связи с технической ошибкой:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма

от 11.10.2013 №2907 «Об утверждении муниципальной программы

«Содержание объектов городского хозяйства и инженерной инфраструктуры в

городе Когалыме» (далее – Программа) внести следующее изменение:

1.1. Таблицу 2 Программы изложить в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Пункт 1.3 постановления Администрации города Когалыма от

23.09.2020 №1705 «О внесении изменений в постановление Администрации

города Когалыма от 11.10.2013 №2907» признать утратившим силу.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление

жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма» (А.Т.Бутаев)

направить в юридическое управление текст постановления, его реквизиты,

сведения об источнике официального опубликования в порядке и в сроки,

предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от

19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных

нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной

регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете

«Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма М.А.Рудикова.

Глава города Когалыма           Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное подразделение

Администрации города

Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

КФ

УЭ

ЮУ

ОФЭОиК

МКУ «УЖКХ  г. Когалыма»

Подготовлено:

Ведущий инженер ОРЖКХ

МКУ «УЖКХ г.Когалыма»       И.А.Цыганкова

Разослать: КФ, УЭ, ЮУ, УИДиРП, ОФЭОиК, МКУ «УЖКХ города Когалыма», МКУ

«УОДОМС», МУ «УКС г.Когалыма», МБУ «Коммунспецавтотехника», газета, прокуратура,

ООО «Ваш Консультант».

http://www.admkogalym.ru/

3

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 01.10.2020 №1773

Таблица 2

Перечень основных мероприятий муниципальной программы

Номер

основн

ого

меропр

иятия

Основные

мероприятия

муниципальной

программы (их связь с

целевыми

показателями

муниципальной

программы)

Ответственный

исполнитель/со

исполнитель,

учреждение,

организация

Источники

финансирования

Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

всего

в том числе по годам

 2019 год  2020 год  2021 год  2022 год  2023 год  2024 год  2025 год  2026 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Цель - Комплексное решение проблем благоустройства и санитарного содержания территории города Когалыма, повышение уровня внешнего благоустройства и

создание условий для решения вопросов местного значения

Задачи - Организация благоустройства территории города Когалыма, включая озеленение территории и содержание малых архитектурных форм, улучшение условий

для активного отдыха и полноценного физического развития детей, обеспечение деятельности муниципальных учреждений для решения вопросов местного значения,

повышение уровня благоустройства объектов городского хозяйства и состояния инженерной инфраструктуры города Когалыма

1.1.

Содержание объектов

благоустройства

территории города

Когалыма, включая

озеленение территории

и содержание малых

архитектурных форм

(1,2)

всего 605 691,96 92 601,60 77 188,32 78 715,54 78 389,50 73 193,20 68 534,60 68 534,60 68 534,60

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства бюджета

Ханты-

Мансийского

автономного округа

– Югры (далее -

бюджет ХМАО –

Югры)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
605 691,96 92 601,60 77 188,32 78 715,54 78 389,50 73 193,20 68 534,60 68 534,60 68 534,60

4

иные

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.

Выполнение

муниципальной работы

«Уборка территории и

аналогичная

деятельность»

МКУ «УЖКХ

г.Когалыма»*/

МБУ

«КСАТ»**

всего 445 204,76 75 376,30 48 702,42 53 229,64 52 903,60 53 748,20 53 748,20 53 748,20 53 748,20

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
445 204,76 75 376,30 48 702,42 53 229,64 52 903,60 53 748,20 53 748,20 53 748,20 53 748,20

иные

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.

Приобретение

специализированной

техники  для

выполнения

муниципальной работы

«Уборка территории и

аналогичная

деятельность» (в том

числе на условиях

лизинга)

МКУ «УЖКХ

г.Когалыма»/М

БУ «КСАТ»

всего 47 456,60 10 699,50 10 699,50 10 699,50 10 699,50 4 658,60 0,00 0,00 0,00

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
47 456,60 10 699,50 10 699,50 10 699,50 10 699,50 4 658,60 0,00 0,00 0,00

иные

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3.

Аренда транспортных

средств в целях вывоза

снега с территории

города Когалыма сверх

муниципального

задания, ввиду

отсутствия технических

возможностей

Всего

всего 113 030,60 6 525,80 17 786,40 14 786,40 14 786,40 14 786,40 14 786,40 14 786,40 14 786,40

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
113 030,60 6 525,80 17 786,40 14 786,40 14 786,40 14 786,40 14 786,40 14 786,40 14 786,40

иные

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

МКУ «УЖКХ

г.Когалыма»/М

БУ «КСАТ»

всего 109 155,30 4 150,50 16 286,40 14 786,40 14 786,40 14 786,40 14 786,40 14 786,40 14 786,40

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
109 155,30 4 150,50 16 286,40 14 786,40 14 786,40 14 786,40 14 786,40 14 786,40 14 786,40

иные

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МКУ «УЖКХ

г.Когалыма»

всего 3 875,30 2 375,30 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
3 875,30 2 375,30 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

иные

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.

Организация

освещения территорий

города Когалыма

(3,14), в  том числе

МКУ «УЖКХ

г.Когалыма»

всего 339 639,31 45 900,83 40 150,15 41 532,33 42 411,20 42 411,20 42 411,20 42 411,20 42 411,20

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
338 448,08 44 709,60 40 150,15 41 532,33 42 411,20 42 411,20 42 411,20 42 411,20 42 411,20

иные

внебюджетные

источники

1 191,23 1 191,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6

1.2.1.

Исполнение

обязательств по

энергосервисным

контрактам по

энергосбережению и

повышению

энергетической

эффективности

объектов наружного

(уличного) освещения

города Когалыма

МКУ «УЖКХ

г.Когалыма»

всего 68 414,54 0,00 5 635,15 11 414,43 11 414,43 11 414,43 11 414,44 11 414,44 5 707,22

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
68 414,54 0,00 5 635,15 11 414,43 11 414,43 11 414,43 11 414,44 11 414,44 5 707,22

иные

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.

Организация

ритуальных услуг и

содержание мест

захоронения (4,5,6)

МКУ «УЖКХ

г.Когалыма»

всего 34 424,30 4 109,80 4 806,70 4 251,30 4 251,30 4 251,30 4 251,30 4 251,30 4 251,30

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
34 424,30 4 109,80 4 806,70 4 251,30 4 251,30 4 251,30 4 251,30 4 251,30 4 251,30

иные

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.

Создание новых мест

для отдыха и

физического развития

горожан (7)

МКУ «УЖКХ

г.Когалыма»/М

БУ «КСАТ»

всего 68 896,18 1 753,50 55 142,68 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
14 105,40 1 753,50 351,90 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

иные

внебюджетные

источники

54 790,78 0,00 54 790,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

1.5.

Обеспечение

деятельности

муниципального

казённого учреждения

«Управление

жилищно-

коммунального

хозяйства города

Когалыма» по

реализации

полномочий

Администрации города

Когалыма  (8)

МКУ «УЖКХ

г.Когалыма»

всего 255 659,00 30 335,80 32 306,30 31 653,30 31 830,80 32 383,20 32 383,20 32 383,20 32 383,20

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
255 659,00 30 335,80 32 306,30 31 653,30 31 830,80 32 383,20 32 383,20 32 383,20 32 383,20

иные

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.6.

Осуществление иных

функций,

необходимых для

реализации

возложенных на

муниципальное

казённое учреждение

«Управление

жилищно-

коммунального

хозяйства города

Когалыма»

полномочий

Администрации города

Когалыма (9)

МКУ «УЖКХ

г.Когалыма»

всего 40 687,30 20 450,50 11 965,10 1 951,10 1 951,10 1 951,10 1 951,10 1 951,10 1 951,10

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
11 486,30 4 540,90 992,20 992,20 992,20 992,20 992,20 992,20 992,20

бюджет города

Когалыма
29 201,00 15 909,60 7 538,00 958,90 958,90 958,90 958,90 958,90 958,90

бюджет города

Когалыма

(неиспользованные

остатки прошлых

лет)

3 434,90 0,00 3 434,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

иные

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.7.

Содержание, ремонт и

реконструкция

объектов

благоустройства на

территории города

Когалыма (10,11,13)

всего 62 762,97 32 161,20 13 449,57 2 858,70 2 858,70 2 858,70 2 858,70 2 858,70 2 858,70

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8

бюджет города

Когалыма
62 762,97 32 161,20 13 449,57 2 858,70 2 858,70 2 858,70 2 858,70 2 858,70 2 858,70

иные

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.7.1.

Благоустройство

дворовых территорий

(в том числе

пешеходные

переходы, пешеходные

дорожки) (10,11,13)

МКУ «УЖКХ

г.Когалыма»

всего 56 576,17 31 737,90 7 686,07 2 858,70 2 858,70 2 858,70 2 858,70 2 858,70 2 858,70

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
56 576,17 31 737,90 7 686,07 2 858,70 2 858,70 2 858,70 2 858,70 2 858,70 2 858,70

иные

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.7.2.

Благоустройство

общественных

территорий (13)

всего 663,30 423,30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
663,30 423,30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

иные

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МУ «УКС

г.Когалыма»**

*

всего 123,40 123,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
123,40 123,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9

иные

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МКУ «УЖКХ

г.Когалыма»

всего 539,90 299,90 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
539,90 299,90 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

иные

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.7.3.

Разработка проектно-

сметной документации

по объекту

реконструкции

«Набережная реки

Ингу-Ягун»

ОАиГ****

всего 5 523,50 0,00 5 523,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
5 523,50 0,00 5 523,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

иные

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8.

Архитектурная

подсветка улиц,

зданий, сооружений и

жилых домов,

расположенных на

территории города

Когалыма (12)

МКУ «УЖКХ

г.Когалыма»/

ОАиГ

всего 49 801,90 28 664,40 21 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
5 801,90 4 664,40 1 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

иные

внебюджетные

источники

40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10

Итого по задачам

всего 1 457 562,92 255 977,63
256

146,32

162

962,27

163

692,60

159

048,70

154

390,10

154

390,10

154

390,10

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
15 486,30 8 540,90 992,20 992,20 992,20 992,20 992,20 992,20 992,20

бюджет города

Когалыма
1 346 094,61 226 245,50

176

928,44

161

970,07

162

700,40

158

056,50

153

397,90

153

397,90

153

397,90

бюджет города

Когалыма

(неиспользованные

остатки прошлых

лет)

3 434,90 0,00 3 434,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

иные

внебюджетные

источники

95 982,01 21 191,23 74 790,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего по Программе,

в том числе

всего 1 457 562,92 255 977,63
256

146,32

162

962,27

163

692,60

159

048,70

154

390,10

154

390,10

154

390,10

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
15 486,30 8 540,90 992,20 992,20 992,20 992,20 992,20 992,20 992,20

бюджет города

Когалыма
1 346 094,61 226 245,50

176

928,44

161

970,07

162

700,40

158

056,50

153

397,90

153

397,90

153

397,90

бюджет города

Когалыма

(неиспользованные

остатки прошлых

лет)

3 434,90 0,00 3 434,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

иные

внебюджетные

источники

95 982,01 21 191,23 74 790,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11

Инвестиции в объекты

муниципальной

собственности

всего 5 646,90 123,40 5 523,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
5 646,90 123,40 5 523,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

иные внебюджетные

источники
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие расходы

всего 1 451 916,02 255 854,23
247

187,92

162

962,27

163

692,60

159

048,70

154

390,10

154

390,10

154

390,10

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
15 486,30 8 540,90 992,20 992,20 992,20 992,20 992,20 992,20 992,20

бюджет города

Когалыма
1 340 447,71 226 122,10

171

404,94

161

970,07

162

700,40

158

056,50

153

397,90

153

397,90

153

397,90

иные внебюджетные

источники
95 982,01 21 191,23 74 790,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  в том числе:

Ответственный

исполнитель

(МКУ «УЖКХ города

Когалыма»)

всего 800 072,96 136 963,53
153

572,50
84 246,73 85 303,10 85 855,50 85 855,50 85 855,50 85 855,50

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
11 486,30 4 540,90 992,20 992,20 992,20 992,20 992,20 992,20 992,20

бюджет города

Когалыма
732 604,65 131 231,40 94 354,62 83 254,53 84 310,90 84 863,30 84 863,30 84 863,30 84 863,30

бюджет города

Когалыма

(неиспользованные

остатки прошлых

лет)

3 434,90 0,00 3 434,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

иные внебюджетные

источники
55 982,01 1 191,23 54 790,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12

соисполнитель 1

(МБУ «КСАТ»)

всего 602 041,16 90 226,30 75 912,82 78 715,54 78 389,50 73 193,20 68 534,60 68 534,60 68 534,60

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
602 041,16 90 226,30 75 912,82 78 715,54 78 389,50 73 193,20 68 534,60 68 534,60 68 534,60

иные внебюджетные

источники
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

соисполнитель 2

(МУ «УКС города

Когалыма»)

всего 123,40 123,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
123,40 123,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

иные внебюджетные

источники
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

соисполнитель 3

(ОАиГ)

всего 55 325,40 28 664,40 26 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет ХМАО –

Югры
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
11 325,40 4 664,40 6 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

иные внебюджетные

источники
40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»

** Муниципальное бюджетное учреждение «Коммунспецавтотехника»

*** Муниципальное казенное учреждение «Управление капитальным строительством города Когалыма»

**** Отдел архитектуры и градостроительства Администрации города Когалыма